СОВЕТ  ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

30.01.2023                                                                                                                        № 26
                                                                                                    8-е собрание  V созыва
с. Пудовка
Кривошеинский район
Томская область

Об избрании Председателя Совета  Пудовского сельского поселения пятого созыва

В соответствии с  Федеральным законом  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пудовского сельского поселения,  Регламентом Совета  Пудовского сельского поселения,
          РЕШИЛ:
     1. Избрать   Королевич Наталью Александровну   председателем Совета  Пудовского сельского поселения пятого созыва.
          2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене  Пудовского сельского поселения и разместить на официальном сайте Пудовского сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
   3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет.

Председатель Совета
Пудовского сельского поселения                                                   Королевич Н.А.
Глава
Пудовского сельского поселения                                                   Кондратьев П.А.